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SUNUŞ 

 

Nitelikli bilginin önemi her geçen gün artmaktadır. Artık kişiler ve organizasyonlar teknik bilgi 

ve uzmanlaşma sayesinde kendilerini geliştirebilme fırsatı bulmaktadır. Bu anlamda 

üniversitelerde üretilen bilgi her geçen gün daha önemli hale gelmektedir. Bilgiye sahip 

olmanın yanında bu bilgileri uygulamaya dönüştürme konusu da önemlidir. Örneklendirmek 

gerekirse Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu 2012 yılından beri ülkemizin en 

girişimci ve yenilikçi üniversitelerini açıklamaktadır. Bu liste hazırlanırken “Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma Yeniliği”, “Ekonomik Katkı ve Ticarileşme”, “Fikri Mülkiyet Havuzu”, 

“Girişimcilik ve Yenilikçilik Kültürü”, ve “İşbirliği ve Etkileşim” gibi uygulamaya dönük 

göstergeler temel alınmaktadır. Bu açıdan bakıldığında günümüzde üniversitelere üretilen 

bilginin uygulamaya dönüşmesi misyonu da yüklenmektedir. 

 

 YÖK Kanunu Ek Madde 32 kapsamında üniversitelerde kurulan teknoloji transfer ofisleri bu 

misyonu üstlenmişlerdir. 2020 yılının Ağustos ayında kurulan MAKÜ TTO A.Ş. 

üniversitemizin tüm paydaşlarını kapsayıcı olacak şekilde nitelikli bilginin uygulamaya 

dönüşmesi sürecinde yer almaktadır. Bu işleri gerçekleştirirken 1 genel müdür, 1 genel müdür 

yardımcısı ve 5 hizmet modülünün birim koordinatörleriyle ilgili süreçlerde bilgilendirici ve 

hızlandırıcı olarak hizmetlerini sürdürmektedir. TTO ekibi kendi alanlarında özel sektör, kamu, 

vb. deneyimleri olan kişilerden oluşmaktadır. 

 

5 farklı modül altında kapsamlı ve tatmin edici bir hizmet sunma amacı taşıyan MAKÜ TTO 

A.Ş. üniversitemizin uygulama yönünü geliştirmeyi hedeflemekte ve böylece bölgemize ve 

ülkemize katma değer yaratmak gayesini taşımaktadır. Bu anlamda tüm ilgilileri MAKÜ TTO 

AŞ’ye bekliyoruz. 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Çatal 

                                                                                                                      Genel Müdür 
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I - GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Üniversitemizin bilim, teknoloji transferi ve yenilikçilik birikimini merkezi bir yapı içerisinde 

toplayarak oluşan bilgiyi yeni ve rekabetçi ürünlere ve süreçlere dönüştürmek ve bu yolla katma 

değer yaratmak. 

Vizyon 

Üniversitemizde yaratılan tüm nitelikli bilgilerin uygulamaya aktarımını sağlayarak önce 

şehrimize, ardından bölgemize ve ülkemize fayda sağlayacak işlere öncülük etmek ve rekabetçi 

gücü artırmak. 

Değerler 

Sürdürülebilirlik: Bilgi ve uygulama üretim süreçlerini yürütürken doğanın ve insan yaşamının 

daimi olmasına dikkat edilir ve üretilen çıktının uzun vadeli sonuçları göz önünde bulundurulur. 

Nitelikli Çalışma: Yürütülen tüm faaliyetlerde çıktı odaklı bakış açısıyla verimli ve etkin olmak 

amaçlanır. 

Toplumsal Sorumluluk: Yapılan tüm işlerde sosyal faydaya göre hareket edilir. 

Bilimsel Merak: Paydaşların yaşadığı problemlere yönelik destek sağlamak adına problem 

yaşadıkları alanlara yönelik araştırma faaliyetlerinde bulunulması teşvik edilir. 

Öncülük: Bilginin uygulamaya dönüşme sürecinde sürekli yenilikler takip edilir ve bizzat yeni 

ürün ve süreçler yaratmak için çalışılır. 
 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Müdürün Görevleri 

a) TTO’yu temsil etmek. 

b) Her yılın Ocak ayının ikinci haftasının son iş gününe kadar ya da Rektörün isteği üzerine, 

talebin geldiği tarihten itibaren 15 gün içerisinde Merkezin genel durumu ve işleyişi hakkındaki 

yıllık faaliyet raporunu hazırlamak ve Yönetim Kurulu kararı ile Rektörlük onayına sunmak. 

c) Yönetimin periyodik toplantılarının yanı sıra gerekli hallerde yapılacak toplantılar için 

gündem maddelerini oluşturmak, Yönetim Kurulunu toplantıya çağırmak, Yönetim Kurulunun 

kararları ile çalışma programının ve TTO’nun diğer çalışmalarının amaçlar doğrultusunda 

yürütülmesini sağlamak. 

ç) TTO’ya bağlı modüllerde yapılan çalışmalarda etkinlik ve verimliliği sağlamak, modül 

koordinatörlerini yapılacak çalışmaların planlama, uygulama ve değerlendirmesi için belirli 

aralıklarda toplantıya çağırmak. 

d) Üniversite içi ve dışı ilgili tüm paydaşlarla ortak çalışma zemini oluşturmak ve işbirliği 

sağlamak 

e) TTO’nun hizmet verdiği alanlar kapsamında yer alan ulusal ve uluslararası tüm etkinliklere 

katılmak veya kendisini temsil edecek personeli görevlendirmek. 
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f) Yürütülen projelerde ilgililere destek vermek, yürütme sürecinin sözleşme çerçevesinde 

ilerlemesini sağlamak ve hizmet verilen alanlarda bilgi akışını sağlamak  

g) Gerekli durumlarda TTO bünyesinde görev yapacak personel, gönüllü uzman ve stajyer 

öğrenciler konusunda Yönetim Kurulu’na öneride bulunmak 

h) Modül faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak ve yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesini 

gerçekleştirmek 

 

Yönetim Kurulunun görevleri 

a) TTO’nun faaliyetleriyle ilgili plan ve programların hazırlanmasını, uygulanmasını ve 

değerlendirilmesini sağlamak ve kararlar almak. 

b) TTO tarafından her yılın Ocak ayının ikinci haftasının son iş gününe kadar ya da Rektörün 

isteği üzerine, talebin geldiği tarihten itibaren 15 gün içerisinde Merkezin genel durumu ve 

işleyişi hakkında hazırlanan yıllık faaliyet raporunu karara bağlamak. 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

Tarihçe 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi,  04.08.2020 

tarihinde faaliyete başlamıştır.  

 

Konum 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi içerisinde yer alan MAKÜ BAKA 

Teknokent Binası TTO Ofisinde çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Mevzuat 

Ofisimiz 7 Aralık 2017 tarih ve 30263 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer 

Ofisi Yönetmeliği kapsamında kurulmuştur ve bu kapsamda faaliyetlerini sürdürmektedir.  
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1. Örgüt Yapısı 
 

 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Adem KORKMAZ Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Durmuş ACAR Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Mehmet KARACA Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Hüseyin DALGAR Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Hakan ÖNER Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ömer TEKŞEN Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YILMAZ Yönetim Kurulu Üyesi 

 

TTO A.Ş. Ekibi 

 

Dr. Öğretim Üyesi Ömer ÇATAL Müdür 

Arş. Gör. Muhammet Murat NALCI Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Seher YASTIOĞLU Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Hizmet 

Modülü Koordinatörü  

Doç. Dr. Gonca Ozan KOCAMÜFTÜOĞLU Destek Programlarından Yararlanma Hizmet Modülü 

Koordinatörü 

Dr. Öğretim Üyesi Ömer ÇATAL Proje Geliştirme/Yönetim (Üniversite-Sanayi 

İşbirliği)Hizmet Modülü Koordinatörü 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet MÜLAZIMOĞLU Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmet 

Modülü Koordinatörü 

Öğr. Gör. Nilgün ŞENGÖZ Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmet Modülü Koordinatörü 
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2. Fiziki Yapı ve Demirbaş 

MAKÜ BAKA Teknokent Binası’nda yer alan 1 adet 32 metrekare ofis ve 1 adet 48 metrekare 

toplantı salonu TTO faaliyetleri için kullanılmaktadır.  Demirbaş listesi aşağıda yer almaktadır.  

 

Cinsi Adet Kayıtlı Olduğu Birim 

Dizüstü Bilgisayar 2 TTO Koordinatörlüğü 

Masaüstü Bilgisayar 3 TTO Koordinatörlüğü 

Ofis Çalışma Masası 3 TTO Koordinatörlüğü 

Toplantı Masası 1 TTO Koordinatörlüğü 

Ofis Çalışma Koltuğu 13 TTO Koordinatörlüğü 

Misafir Koltuğu 6 TTO Koordinatörlüğü 

Sabit Telefon 3 TTO Koordinatörlüğü 

Roll-up 2 TTO Koordinatörlüğü 

Örümcek Pano  1 TTO Koordinatörlüğü 

Yazıcı  2 TTO Koordinatörlüğü 

Dosya Dolabı 2 TTO Koordinatörlüğü 

İç Mekân Bayrak ve Flama 3 TTO Koordinatörlüğü 

Seyyar Askılık 1 TTO Koordinatörlüğü 
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3. İnsan Kaynakları 

Akademik Personel 

TTO bünyesinde 1 doçent doktor, 2 doktor öğretim üyesi, 2 öğretim görevlisi ve 1 araştırma 

görevlisi yer almaktadır. 
 

 

İdari Personel  

TTO A.Ş bünyesinde çalışan idari personel bulunmamaktadır. 

 

4. Sunulan Hizmetler 

Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri Modülü 

Bölgenin potansiyelini ve üniversitemizden gelen istek ve talepleri göz önünde bulundurarak 

ilgili konularda uygulama gücünü artırmak için farkındalık, tanıtım, bilgilendirme ve eğitim 

hizmetlerinin sağlanması amacıyla; 

Eğitim, konferans, seminer, atölye çalışması, tanıtım, bilgilendirme toplantıları, proje 

yarışmalarının planlanması, organize edilmesi ve duyurulması, 

TTO internet sayfası ve sosyal medya hesaplarının aktif kullanılması 

 Basılı ve elektronik tanıtım materyallerinin oluşturulup dağıtımının sağlanması, 

Ulusal ve Uluslararası dış kaynaklı proje çağrılarının güncel olarak takip edilmesi ve 

duyurulması  

İhtiyaç duyulan eğitim ve bilgilendirme etkinlikleri hakkındaki taleplerin toplanmasının 

sağlanması, 

Üniversitenin iş dünyasına yönelik olarak sahip olduğu potansiyelin ve imkanların tanıtılması 

konularında hizmet verilmektedir. 

 

Destek Programlarından Yararlanma Hizmet Modülü 

Üniversitemizde bulunana akademisyen ve öğrencilerin ilgili proje desteklerine ulaşımının 

sağlanması ve bu süreçte danışmanlık verilmesi amacıyla; 

Projelerin fikirden sonuca kadar her aşamasında bireylere teknik destek sunularak bürokratik 

yükün azaltılması 

Proje fikirlerine uygun desteklemelerin tespit edilerek araştırmacılara sunulması, 

Güncel ulusal/uluslararası desteklerin takip edilerek duyurulması, 

Proje ekibi oluşturmada eşleştirme konusunda yardımcı olunması ve ortak çalışma alanının 

sağlanması konularında hizmet verilmektedir. 

 

Proje Geliştirme/Yönetim (Üniversite-Sanayi İşbirliği) Hizmet Modülü 

Üniversitenin sahip olduğu akademik bilgi birikiminin sanayiye aktarılması ve ekonomik fayda 

sağlayacak çıktılara dönüştürülmesi amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının da yer aldığı 

işbirliği faaliyetlerini sürdüren hizmet birimidir. Bu amaçla; 
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Üniversite ve Sanayi eşleştirme ortamının sağlanması, 

Bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının Ar-Ge’ye yönelik çalışmalarını teşvik etmek için hibe ve 

fonlardan yararlanacak şekilde sanayi ile ortak projeler yapılması, 

Akademisyenlerin bilimsel çalışmalarının sanayinin hizmetine sunulması, 

Sanayinin problemlerini çözmede ihtiyaçlara yönelik uygun akademisyen eşleştirmesinin 

yapılması, 

Bilgilendirme ve tanıtım toplantıları düzenleyerek sanayici ve akademisyenlerin bilgi düzeyinin 

arttırılması, 

İşbirliği ortamının oluşması için oda, borsa, KOSGEB, kalkınma ajansı, vb. organizasyonlarla 

iletişimin sağlanması konularında hizmet verilmektedir. 

 

Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmet Modülü 

Akademisyenler, öğrenciler ve bölgedeki sanayicilerin fikri mülkiyet hakları konusunda 

bilgilendirilmesi ve FSMH ile ilgili danışmanlık ve sözleşme yönetimi konularında destek 

sağlama hizmeti veren modüldür. Bu amaçla; 

FSMH konularında farkındalığın oluşması için eğitimler ve bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmesi, 

Ticarileştirme çalışmalarının baştan sona yürütülmesi, 

Buluş bildirimlerinin alınarak patent araştırmasının yapılması, 

Lisanslama sürecinde üniversite mensuplarının başvurularının desteklenmesi, 

Patent ve buluşlar ile ilgili gerekli raporlamaların yapılması konularında hizmet verilmektedir. 

 

Modül 5: Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri 

Akademisyen ve üniversite öğrencilerinin girişimcilik faaliyetlerinin desteklenmesi ve bu 

konuda hukuki süreç desteği ve malî süreç desteğinin verilmesi hizmetlerini sunan birimdir. Bu 

amaçla; 

MAKÜ BAKA Teknokent’te şirket kurulmasının teşvik edilmesi ve şirket kuruluş desteği 

verilmesi, 

Ar-Ge fikri olan akademisyen ve öğrencilere, söz konusu fikirlerinin projelendirilmesi, 

pazarlama, hukuk ve idari işlemler gibi konularda danışmanlık, eğitim vb. hizmetler verilmesi, 

Ön kuluçka, kuluçka hizmetleri, hızlandırma programları ve girişimcilik eğitimleri 

düzenlenmesi, 

Üniversitede ortaya çıkarılan ve ticarileşme potansiyeli bulunan ürün, hizmet ve süreçlerin 

MAKÜ TTO A.Ş. aracılığıyla katma değere dönüştürülmesi, 

Öğrencilerin girişimcilik kültürünün artırılması için TTO’da ve Teknokent’te yer alan 

şirketlerde stajyer öğrenci sayısının artırılması, 

Girişimcilik ve akademik girişimcilik ortamının oluşturulması amacı ile çeşitli yarışmalar 

organize edilmesi ve bu yarışmaların düzenlenmesi konularında hizmet verilmektedir. 
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II - AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Amaç ve Hedefler 
 

AMAÇ 1  Üniversitenin ar-ge ortamının geliştirilmesine katkı sağlamak 

HEDEF 

1.1. ARDEB destek programlarının üniversite içerisinde tanıtılmasına yönelik faaliyetlerin artırılması 

HEDEF 

1.2. BİDEB destek programlarının üniversite içerisinde tanıtılmasına yönelik faaliyetlerin artırılması 

HEDEF 

1.3. BAP proje başvuru sayısı ve projelerinin artırılması 

HEDEF 

1.4. ARDEB proje başvuru sayısı ve projelerinin artırılması 

HEDEF 

1.5. BAKA proje başvuru sayısı ve projelerinin artırılması 

HEDEF 

1.6. Avrupa Birliği Projeleri başvuru sayısı ve proje sayısının artırılması 

HEDEF 

1.7. Diğer yerli ve yabancı kurum ve kuruluşlarla yapılan proje başvuru sayısının artırılması 

 

 

 

AMAÇ 2 
Üniversite mensuplarını fikri mülkiyet süreçlerinde bilgilendirmek, desteklemek ve fikri mülkiyet 

sayısını yükseltmek 

HEDEF 

2.1. Fikri ve Sınai Haklar konusunda üniversite içi farkındalık oluşturulması 

HEDEF 

2.2. Buluş başvuru sayısının artırılması 

HEDEF 

2.3. Üniversite içi fikri mülkiyet hakları eğitimlerinin düzenlenmesi 

HEDEF 

2.4. Tescil edilen buluş sayısının artırılması 

HEDEF 

2.5. Patent ve faydalı model tescil sayısının artırımında üniversitedeki birikimden yararlanılması 

 

 

AMAÇ 3 Üniversite-Sanayi işbirliğinin gelişmesini sağlamak 

HEDEF 

3.1. Üniversite-Sanayi işbirliği sonucunda ortaya çıkan ar-ge faaliyeti ve proje sayısının artırılması 

HEDEF 

3.2. Üniversite-Sanayi işbirliği hakkında üniversite içi farkındalık oluşturulması 

HEDEF 

3.3. Üniversite-Sanayi işbirliği hakkında üniversite dışı farkındalık oluşturulması 

 

 

AMAÇ 4 
Ulusal ve Uluslararası Diğer Teknoloji Transfer Ofisleri ve Organizasyonlarla Ortak Çalışma 

Alanı Yaratmak 

HEDEF 

4.1. Bölgede yer alan diğer TTO'larla işbirliği anlaşmalarının yapılması 

HEDEF 

4.2. 

Bölgede yer alan ilgili araştırma merkezi, kuluçka merkezi, vb. gibi organizasyonlarla işbirliği 

anlaşmalarının yapılması 
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AMAÇ 5 TTO faaliyetlerinin ilgililere tanıtılmasını sağlamak ve farkındalık yaratmak 

HEDEF 

5.1. Üniversite içi birimler bazında bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

HEDEF 

5.2. TTO internet sitesi üzerinden ilgili bilgilendirmelerin yapılması 

HEDEF 

5.3. Sosyal Medya'nın bilgilendirme ve farkındalık için aktif kullanılması 

HEDEF 

5.4. Fiziki bilgilendirme ve farkındalık faaliyetlerinin yürütülmesi 

HEDEF 

5.5. TTO’ya gelen bilgi talep sayısını artırmak ve gelen taleplerin uygulamaya dönüşmesini sağlamak 

 

 

AMAÇ 6 Şirketleşme, girişimcilik ve akademik girişimcilik ekosisteminin gelişmesine katkıda bulunmak 

HEDEF 

6.1. Üniversite içerisinde girişimcilik kültürünün benimsenmesine yönelik çalışmaların yapılması 

HEDEF 

6.2. Üniversite mensuplarına yönelik Makü Baka Teknokent’le ilgili farkındalık artırıcı çalışmalar yapılması 

HEDEF 

6.3. MAKÜ TTO A.Ş.'de tam zamanlı çalışan kişi sayısının artırılması 

HEDEF 

6.4. Üniversite dışında şehir ve bölge anlamında girişimcilik eğitimlerinin artırılması 

HEDEF 

6.5. 

Akademisyenlerin Makü Baka Teknokent’te faaliyet gösteren şirket sayılarının artırılması ve TTO 

aracılığıyla fikirlerinin uygulamaya dönüştürülmesi 

HEDEF 

6.6. Üniversite öğrencilerinin teknoloji transferi sürecinde yer almalarının sağlanması 

HEDEF 

6.7. Akademik girişimcilikle ilgili bilgilendirme yapılması ve farkındalık oluşturulması 

HEDEF 

6.8. 

Ön kuluçka ve kuluçka hizmeti verip, MAKÜ TTO A.Ş. olarak doğrulama fon desteği verilmesi ve 

bunun sonucunda MAKÜ TTO A.Ş. sürdürülebilir finansal yapısına destek olunması 

HEDEF 

6.9. 

Akademik ve Fikri Mülkiyet odaklı girişimci kültürün oluşması ve kurulan şirketlerin “yerel girişim, 

küresel vizyon” temeline uygun iş modelleri kapsamında rekabetçiliklerinin desteklenmesi 

 

 

AMAÇ 7 Kurumsal yönetim anlayışının yerleşmesine katkı sağlamak 

HEDEF 

7.1. Süreçlerin etkin, verimli ve sürdürülebilir yönetimi için  birim toplantılarının düzenli gerçekleştirilmesi 

HEDEF 

7.2. Yapılan tüm çalışmaların periyodik raporlar halinde üniversite ve kamuoyuna sunulması  

 

 

B.  Temel Politikalar ve Öncelikler 

Bölgemizin potansiyelini göz önünde bulundurarak üniversitemizde yaratılan her türlü bilgi ve 

fikirin uygulamaya dönüşmesini sağlamak 

Yüksek Öğretim Kurumu Yükseköğretimde İhtisaslaşma ve Misyon Farklılaşması Programı 

kapsamında Hayvancılık alanında yapılan çalışmalarda üniversite mensuplarına ve paydaşlara 

destek sağlamak 

Akademisyen ve öğrencilerden gelen proje ve çalışma taleplerine yönelik olarak stratejik 

pozisyon almak ve talep edilen alanlarda danışmanlık ve destek sağlamaktır 



 

9 

 

III - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. Faaliyetler 

TTO faaliyetleri kapsamında 2021 yılı içinde 500’den fazla öğrenciye ve 50’den fazla 

akademisyene ulaşılmıştır. Üniversite dışında 5 tanıtım ve bilgilendirme ziyareti 

gerçekleştirilirken 2 işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu bilgilere istinaden yapılan 

çalışmaların detayları aşağıda gösterilmiştir. 

TTO Tarafından Yapılan Patent Başvurusu Sayısı 

Başvuru Adı Başvuru Yapan Birim Buluş Sahibi 

Elektrik Tahrikli Mobil Balya 

Makinesi  

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 

 Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

Doç. Dr. Ahmet 

UYUMAZ 

Öğr. Gör. Tolga 

KOCAKULAK 

Hayvan Taşıma Lifti  Veteriner Fakültesi Prof. Dr. Mustafa Doğa 

TEMİZSOYLU 

Arş. Gör. Dr. Harun 

ÇINAR 

Orta Gerilim Kablo Şebekeleri 

İçin Modüler Bağlantı Bloğu  

Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

Glorle Com Services Ltd. 

Öğr. Gör. Sualp DENİZ 

Elk. Müh. Ömer Ali 

DENİZ 

Büyükbaş Hayvanlarda Östrus 

Tespit Sistemi 

Veteriner Fakültesi Doç. Dr. Hidayet 

TUTUN 

Toplam   4 

 

TTO Tarafından Başvurusu Yapılan ve Tescil Ettirilen Markalar 

Başvuru Adı Başvuru Yapan Birim 

Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi 2006  

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Genel Sekreterliği 

Kibyra Medusa Bistro&Lounge 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Tesisleri 

İşletme Müdürlüğü 

Makü Kimya 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kozmetik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

Makü Kozmetik 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kozmetik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

Toplam 
4 
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2021 Yılında TTO Tarafından Yürütülen Projeler 

Proje Adı Destekleyen 

Kurum 

Destek Miktarı 

Biz Bir Takımız  Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 

8.2 Milyon Lira 

İşimdeyim Güvendeyim  Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik 

Bakanlığı 

3 Milyon Lira 

Salda Gölü Çevresinde Turizm 

Altyapısının Geliştirilmesine Akademik 

Bakış: Uygulama Otel Projesi 

Batı Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 

8 Milyon Lira 

Burdur İli Ekoturizminde Yeni Rota: 

Arkeolojik, Kültürel ve Doğal Mirasın 

Keşfi 

Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı 

750 Bin Lira 

Toplam 4 19 Milyon 950 Bin 

Lira 

 

Üniversitede 2021 Yılında Destek Almaya Hak Kazanan Proje Sayısı 

Destekleyen Kurum Proje Sayısı 

Tübitak 7 

Bilimsel Araştırma Projeleri 95 

Avrupa Birliği 0 

Diğer 2 

Toplam 104 
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Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri  

Üniversite İçi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Ziyareti 

Ziyaret Edilen Birim Katılımcılar 

Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı 

Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 

Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Bucak İşletme Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu 

Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Sosyal Bilimler Yüksekokulu Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Bucak Hikmet Tolunay Meslek 

Yüksekokulu 

Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

İlahiyat Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Diş Hekimliği Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Veteriner Fakültesi Akademisyen, öğrenci ve idari personeller 

Toplam 11 
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Üniversite Dışı Tanıtım ve Bilgilendirme Ziyareti 

 

Ziyaret Edilen Kurum Katılımcılar 

KOSGEB BURDUR Kosgeb Burdur Müdürü ve Uzmanları 

Burdur 1. Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü 

OSB Bölge Müdürü  

Burdur 2. Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü 

OSB Bölge Müdürü 

Bucak Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü OSB Bölge Müdürü 

Isparta Süleyman Demirel Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü 

OSB Bölge Müdürü 

Toplam 5 

 

İşbirliği Protokolleri 

İşbirliği Yapılan Organizasyon İşbirliği Konusu 

Arabam Com İnternet ve Bilgi Hizmetleri 

A.Ş. 

Akademisyen Danışmanlığı 

Hangisi İnternet ve Bilgi Hizm. A.Ş. Akademisyen Danışmanlığı 

Toplam 2 

 

Çevrimiçi Yapılan Duyuru ve Haber Sayısı 

Ziyaret Edilen Kurum Katılımcılar 

Sosyal Medya 121 

İnternet Sitesi 28  

Toplam 149 
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Çevrimiçi Katılım Sağlanan Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları 

Etkinlik Adı Etkinliği Düzenleyen Kurum 

Avrupa Üniversiteleri Bilgilendirme Toplantısı Ulusal Ajans 

Jean Monnet Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı Ulusal Ajans 

Yükseköğretimde Kapasite Geliştirme Projeleri 

(CBHE) Bilgilendirme ToplantısI 

Ulusal Ajans 

 Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri 

EMJM/EMDM Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

  
 

Ulusal Ajans 

1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı 

“Spor Araştırmaları” Özel Proje Çağrısı 

Bilgilendirme Toplantısı 

TÜBİTAK 

3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi 

Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı 

 

TÜBİTAK 

TS EN ISO/IEC 17065 Eğitimi 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Gelişim Enstitüsü 

Toplam 
7 

 

 

 

IV – ÖNERİLER 

TTO kuruluşu sonrası 2021 yılında hizmet modülleri kapsamında akademisyen, öğrenci ve 

üniversite dışı paydaşlarla etkin, verimli ve sürdürülebilir çalışma ortamı oluşturmak adına 

altyapı hazırlıklarına başlamıştır. Altyapı hazırlıkları devam ederken gerekli farkındalığın 

oluşması için üniversite içi ve dışı toplantı ve ziyaretlerle birlikte çeşitli eğitimlere katılım 

sağlanmış ve işbirliği protokolleri yapılmıştır. 2022 yılında TTO yapısının ve hizmet 

modüllerinin altyapı tamamlanarak daha kurumsal hale getirilmesi ve 2021 yılında 

oluşturulmaya çalıştırılan farkındalığın uygulamaya dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. 
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V – OFİSİMİZDEN VE ÇALIŞMALARIMIZDAN KARELER 

 

 

 

 

 

MAKÜ BAKA Teknokent'te yer alan ofisimiz 
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Turizm Meslek Yüksekokulu Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

Veterinerlik Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 
Diş Hekimliği Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 
İlahiyat Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 
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Spor Bilimleri Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

Sosyal Bilimler Yüksekokulu Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 
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Bucak Zeliha Tolunay Meslek Yüksekokulu Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

 

 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 
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V - İÇ KONTROL SİSTEMİ VE MALİ BİLGİLER 
 

TTO’ya ait giderler Rektörlük üzerinden sağlanan sermaye üzerinden karşılanmaktadır. 
 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 

 

MAKÜ TTO A.Ş. Genel Müdürü olarak yetkim dâhilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                   31.12.2021 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Çatal 

Genel Müdür 
 

 

 
 

  

 
1Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

Değirmenler Mah. Cevat Sayılı Blv. Teknokent Binası 

No:120/24/1 Merkez/Burdur 

 

 
+90 248 213 13 27 

@makuttoas 

tto.mehmetakif.edu.tr 
 


